grand mere maternelle, signés avec moy eni foy
de ce -

Le Mis de Vaudreuil - Le marquis de ro-
quefort Marqueun, - de fontenu de Roquefort -
curé de dreuil et de Vaudreuil.

Acte de naissace de Charlotte-Thérèse-Louise-
H ypolite-Joac&i ne-Mari e de Vaudreuêil

(Revel, 25 novembre 1787)
L'an mil sept cent quatre vingt sept et le

vingtcinq novembre est née et a été Baptisée le
vingt six dudit demoiselle Charlotte thérèse ipo-
lite joachine, marie de Rigaud de Vaudreuil fille
a très 'haut et puissant seigneur Louis philippe
deiRigaud de Vaudreuil Lieutenant general des